
          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 821  

ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz   

390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

Zápis do 1. ročníku ZŠ a ZŠ speciální 

 

Zápis žáků do 1. ročníků Mateřské školy a Základní školy Tábor, třída Čs. armády 

925, 390 03 Tábor, bude probíhat v souladu s § 36 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon). 

 

Zápis se uskuteční: 

 10. 4. 2025 v době od 13:00 do 16:00 

v hlavní budově MŠ a ZŠ Tábor, třída Čs. armády 925, 390 03 Tábor 

 

K zápisu je nutné doložit tyto dokumenty:  

• Kopie rodného listu dítěte 

• Doporučení školského poradenského zařízení (PPP nebo SPC) k přijetí do 

školy zřízené podle § 16 odst. 9 školského zákona 

• Průkaz totožnosti zákonného zástupce; u cizinců cestovní pas zákonného 

zástupce i dítěte + povolení k trvalému pobytu 

• Rozsudek soudu o svěření dítěte do péče, pokud takový rozsudek existuje 

• Vyplněné formuláře:  

o Žádost o přijetí žáka k základnímu vzdělávání 

o Dotazník pro rodiče žáka 

o Informovaný souhlas zákonného zástupce 

 

Výše uvedené formuláře je možné stáhnout na webových stránkách školy 

(www.mazast.cz), vyzvednout si je osobně v kanceláři školy před zápisem (v čase 

7:30 – 12:00) nebo je možné je vyplnit přímo při zápisu. 

 
Všechny formuláře je možné doručit do školy následujícími způsoby: 

• Osobním předáním v době zápisu 

• Zasláním do datové schránky školy: ftygiyb 

• Zasláním poštou na adresu školy 

 
 

 

http://www.mazast.cz/


          
   M a t e ř s k á  M a t e ř s k á  š k o l a  a  Z á k l a d n í  š k o l a ,  

             T Á B O R ,  Č S A  9 2 5  

MŠ a ZŠ, Tábor                  tel: 603 266 806, 381 232 910         IČO: 600 61 821  

ČSA 925                    e- mail: podatelna@mazast.cz   

390 03 Tábor www.msazstabor.cz                               

Podmínky pro přijetí:  

• Zapisovány budou děti, které k 31. 8. 2025 dovrší šestý rok věku, a děti, 

jimž byl v minulém roce odložen začátek povinné školní docházky.  

• Doporučení školského poradenského zařízení pro vzdělávání žáka se 

speciálními vzdělávacími potřebami ve škole zřízené podle § 16 odst. 9 

školského zákona (přijímáme žáky s lehkým mentálním postižením, 

středně těžkým až hlubokým mentálním postižením, autismem a 

souběžným postižením více vadami) 

• V případě, že žádáte pro své dítě odklad povinné školní docházky (PŠD), 

je třeba vyplnit „Žádost o odklad povinné školní docházky“. K žádosti je 

nutné přiložit kopii rodného listu dítěte, originál Doporučení SPC nebo PPP 

k odkladu PŠD a doporučení k odkladu PŠD od odborného lékaře nebo 

klinického psychologa.  

 

 
V případě dotazů je možné se obrátit na ředitelku školy: 604 975 234 

reditelka@mazast.cz 

 

 
Těšíme se na setkání s Vámi! 

 
 
 
 

Mgr. Pavla Balíková 
ředitelka MŠ a ZŠ Tábor 

 

 

 

 

            

      


